REQUERIMENTO Nº J 4012020

-\.JJ.t<.OVADO
Unanimidade

uvi .tl/ o t / iooo Pr:e .
VEREADOR

MANOEL ANTÔNIO
PARTIDO

MDB

ASSUNTO
RECUPERAÇÃO OE ESCADARIA E INSTALAÇÃO OE

CORRIMÃO

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município,

· BRUNO PEREIRA, a recuperação da escadaria que dá acesso à rua 47, no
Parque Capibaribe, bem como a instalação de corrimão a fim de dar mais
acessibilidade aos moradores daquela comunidade.

JUSTIFICATIVA

Oral.

C J Sala das sessões, O Julho de 2020

10 DA SILVA
-MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata1 PE - CEP: 54735-790 e (81) 3525-0722 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PUEG.BR o /CAMARAMUNl(IPALSLM

CNPJ: 11.480.878/0001-98

® @>CAMARAMUNICIPALSLM